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עת"א 36386/09/16 – ר מ נגד הממונה על עבודות שירות – מפקדת
גוש צפון,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

עת"א 36386-09-16 מ נ' הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון ואח'
תיק חיצוני:   

כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני
ר מ עותר

נגד
1.הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

פסק דין זה ניתן בהמשך להחלטתי מתאריך 11.10.16.

כאמור בהחלטתי לעיל, החלטת הממונה על עבודות שירות להורות על הפסקת עבודות השירות היתה סבירה.

יחד עם זאת, הפניתי לנתונים שגם אם אין בהם להצדיק, ואף לא להסביר באופן מלא את העדרויותיו הממושכות של
העותר מעבודות השירות (למעשה, העותר ריצה ימים ספורים בלבד מהתקופה שנגזרה עליו), יש בהם כדי לשפוך אור
על הבעיות מהן סובל העותר. על פני הדברים העותר סובל מדיכאון על רקע רצח אביו - אירוע שהתרחש לנגד עיניו. גם

הממונה על עבודות שירות היה מודע לבעיות אלה והקל בתנאי עבודתו של העותר - באופן ראוי לציון.

סיוע בתחום הנפשי במסגרת ואף פנה לקבלת  גזר הדין)  (שניתן במסגרת  לאחרונה, שולב העותר בשנית בצו המבחן 
קופת חולים.

אכן, ציפיתי ליתר נמרצות (בראש ובראשונה מצד העותר אך גם של אמו ואולי גם של באת כוחו) בהקשר לעיל (היינו,
ניתן להתעלם מההליך בו החל, כאמור וכן בקבלת סיוע בתחום הנפשי) אך לא  בקשר של העותר עם שירות המבחן 

לעיל.

לכן, סבורני - ולו לפנים משורת הדין ובבחינת הזדמנות אחרונה - כי יש לאפשר לעותר לרצות את רכיב המאסר במסגרת
של עבודות שירות ולא מאחורי סורג ובריח.
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וכן בהקשר שירות המבחן  (בקשר עם  כה  עד  נקט העותר  בה  הגישה הפאסיבית משהו  כי  לב העותר,  אפנה תשומת 
לקבלת טיפול רפואי לבעיותיו) עשויה להוביל - במידה ולא ישנה דרכיו - להחלטה נוספת של הממונה בדבר הפסקת

עבודות השירות. ספק באם יעמדו לו בעתיד הטענות שסייעו לו זו הפעם.

עליו שנגזרו  השירות  עבודות  את  להשלים  הזדמנות  לעותר  שתינתן  זה  במובן  העתירה  על קבלת  מורה  אני  דבר,  סוף 
בת.פ. (מחוזי חיפה) 43624-05-14.

העותר יתייצב אצל הממונה על עבודות שירות בתאריך 29.1.17, עד השעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.
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